Inſu.

Insuper districte in virtute sancti Obedientiae; & sub interminatione Divini Judicii prohibet omnibus Christi fidelibus, cujuscumque conditionis, dignitatis, & statutus, etiam speciali & specialissimâ notâ dignis, ne prædictas Opiniones, aut aliquam ipsarum ad praxim deducant.

Tandem, ut ab injuriosis contentionibus Doctores, seu Scholastici; aut alii quicumque imposterum se abstineant, & ut paci & charitati consulatur, idem Sanctissimus in virtute sancte Obedientiae eis præcipit, ut tam in Libris imprimendis, ac Manuscriptis, quam in Thesibus, Disputationibus, ac Prædicationibus caveant ab omni censurâ, & notâ, nec non à quibuscumque convitiis contrâ eas Propositiones, quæ adhuc inter Catholicos hinc inde controvertuntur, donec à S. Sede recognitâ super iisdem Propositionibus judicium proferatur.

*FRANCISCUS RICCARDUS Sanctæ Romanae
& Universalis Inquisitionis Not.*

Loco  Sigilli.

*Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi millesimo
sexcentesimo septuagesimo nono, Indict. 2. die verò
4. mensis Martii, Pontificatus autem Sanctiss. in
Christo Patris & D. N. Innocentii Divinâ Pro-
videntiâ Papæ XI. anno tertio, supradictum De-
cretum affixum, & publicatum fuit ad valvas Ba-
silicae Principis Apostolorum, Cancellariae Apo-
stolice, ac in acie Campi Floræ, ac in aliis locis soli-
tis, & consuetis Urbis, per me Franciscum Perinum
ejusdem Sanctiss. D. N. Papæ, & Sanctiss. Inquisi-
toris Cursorem.*

Expendamus modò assertiones 110. à D. Thomâ, ut ostendere conabimur, prædamnatas.

Illas, secuti ordinem suprà in Baianis observa-
tum, dividemus in materias, quas Doctor Angelis-
cus tractat in suâ summâ.

PRO-